MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EFETIVAS DE NÍVEL MÉDIO E SUPERIOR HOSPITAL UNIVERSITÁRIO DR. MIGUEL RIET CORREA JUNIOR DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE – HUFURG
CONCURSO PÚBLICO 08/2015 - EBSERH/HU-FURG

EDITAL Nº 118 DE 07 DE FEVEREIRO DE 2017 – ÁREA ADMINISTRATIVA

O Presidente da Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares – EBSERH, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo item V, artigo 18 do Estatuto Social
vigente, aprovado pelo Decreto nº 7.661, de 28 de dezembro de 2011, publicado no DOU de 29 de dezembro de 2011, torna público a retificação do resultado
final do Concurso Público nº 08/2015 no emprego público de TECNICO EM CONTABILIDADE para alterar a ordem de classificação de ampla concorrência em
virtude de concessão de antecipação de tutela nos autos do processo judicial nº 5002534-55.2016.4.04.7101 que tramita na 3ª Vara Federal de Rio Grande -
Seção Judiciária do Rio Grande do Sul proposta por EVELISE MACEDO NIEDISBERG, inscrição: 2115525-9, passando a classificação dos candidatos do emprego
supracitado, a ser conforme quadro abaixo:

1. CLASSIFICAÇÃO ORIGINÁRIA

Nome Inscrição Emprego
Ponto

Experiência
Profissional

Ponto
Escolaridade

Nota Final
Títulos

Nota Prova
Objetiva

Resultado Final Classificação Final

EVELISE MACEDO NIEDISBERG 2115525-9 Técnico em Contabilidade 0,0 0,0 0,0 41 41 7

2. CLASSIFICAÇÃO SUB JUDICE

Nome Inscrição Emprego

Ponto
Experiência
Profissional

Ponto
Escolaridade

Nota Final
Títulos

Sub Judice

Nota Prova
Objetiva

Resultado Final
Sub Judice

Classificação Final
Sub Judice

EVELISE MACEDO NIEDISBERG 2115525-9 Técnico em Contabilidade 10 0,0 10,00      41 51 1

91077199 - Técnico em Contabilidade

INSCRIÇÃO NOME
Língua

Portuguesa

Raciocínio
Lógico e

Matemático

Legislação
Aplicada
à EBSERH

Legislação
Aplicada
ao SUS

Conhecimentos
Específicos

OBJETIVA
TÍTULOS

E/OU
EXPERIENCIA

NOTA
FINAL

DATA DE
NASCIMENTO

CLASSIFICAÇÃO

2115525-9 EVELISE MACEDO NIEDISBERG (subjudice) 8 2 3 4 24 41 10 51 14/04/1978 1

2106979-4 TACIANE COSTA RODRIGUES 3 4 5 4 28 44 0 44 02/03/1991 2

2115567-4 ANGELITA PEREIRA GAUTERIO 5 2 4 6 26 43 0 43 07/10/1973 3

2112693-3 CARLA FERNANDA FARIAS BUENO 4 4 5 6 24 43 0 43 26/04/1978 4

2103440-0 SHERON MATOS AFONSO 6 2 3 4 28 43 0 43 01/08/1983 5

2109922-7 GLADIS TERESINHA ANSELMO BORGES 6 3 3 6 24 42 0 42 22/03/1966 6

2111847-7 NABEL CHIVITTZ CARDOSO 7 3 4 6 22 42 0 42 12/01/1979 7

2104774-0 JESSICA DA SILVA DE ALMEIDA 5 3 3 6 24 41 0 41 08/01/1993 8

2108817-9 ROBERTA TEIXEIRA BEIERSDORFF 4 2 4 2 28 40 0 40 22/01/1985 9

2103797-3 LUISI CORVO COSTA 5 1 4 2 28 40 0 40 28/09/1990 10

 KLEBER DE MELO MORAIS
Presidente da EBSERH